Carapebus, 29 de novembro de 2023 - Edição 219 - ANO 2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 053/2023 - (SEMSA)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15,
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 053/2023, do tipo MENOR PREÇO
UNITÁRIO, com abertura no dia 14/12/2023 às 09:00 hs conforme
processo FMS Nº 062/2023. O objeto da licitação é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE TESTES DE COVID-
19. O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos
interessados para download no site do Município Carapebus,
(h t tps: / /www.carapebus.r j .gov.br /s i te / l ic i tacoes)  ou e-mai l
licitacao@carapebus.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br –
ComprasNet SIASG.

     Carapebus, 29 de novembro de 2023.

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

Mat.4282

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 078/2023 - (SEMAD)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15,
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 078/2023, do tipo MENOR PREÇO
UNITÁRIO, com abertura no dia 15/12/2023 às 09:00 hs, conforme
processo CDL Nº. 119/2023. O objeto da licitação é a futura e eventual
aquisição de gás de cozinha em botijões de 13 kg para uso no Centro
Administrativo e Órgãos Diretos e Indiretos da Prefeitura Municipal. O
Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos
interessados para download no site do Município Carapebus,
(h t tps: / /www.carapebus.r j .gov.br /s i te / l ic i tacoes)  ou e-mai l
licitacao@carapebus.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br –
ComprasNet SIASG

     Carapebus, 29 de novembro de 2023.

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

Mat.4282

 PORTARIA N° 12.031 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 8479 de
31/10/2023, do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR, a pedido, da servidora LETÍCIA BARCELOS
RIBEIRO FERNANDES,  Assessor I, Matrícula n° 31113, lotado na
Secretaria Municipal de Fazenda, em 31 de Outubro de 2023.

Art. 2º – EXONERAR, a pedido, do servidor JUANIR CORREA DOS
SANTOS, Assistente Municipal IV, Matrícula n° 7001344, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, em 31 de Outubro de 2023.

Art. 3º  – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 31 de Outubro de 2023.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2023 - (SEMSA/FMS)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15,
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2023, do tipo MENOR PREÇO
UNITÁRIO, com abertura no dia 13/12/2023 às 09:00 hs, conforme
processo FMS Nº. 047/2023. O objeto da licitação é a AQUISIÇÃO DE 02
(DOIS) GERADORES TRIFÁSICOS, INCLUINDO A INSTALAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO
CARLITO GONÇALVES– PACG E DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DE
FAMÍLIA DE UBÁS. O Edital contendo maiores informações encontra-se
à disposição dos interessados para download no site do Município
Carapebus, (https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes) ou e-mail
licitacao@carapebus.rj.gov.br

     Carapebus, 29 de novembro de 2023.

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

Mat.4282

../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus.rj.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus.rj.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus

Carapebus, 29 de novembro de 2023 - Edição 219- ANO 2

02

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 56/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 56/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP. PRAZO: 12 (doze) meses
contados a partir de 21/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n°
039/2023 – CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 21/11/2023 A 20/11/2024. ITENS:
22 e 24, VALOR: R$ 854,00. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE
SOUZA DOS SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br.
Informações detalhadas estão disponíveis para consulta e download de
documentos no Portal da transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 59/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 59/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
ALPHA GESTÃO EMPREENDIMENTOS LTDA. PRAZO: 12 (doze)
meses contados a partir de 22/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão
Eletrônico n° 039/2023 – CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 22/11/2023 A
21/11/2024. ITEM: 18, VALOR: R$ 20.997,00. GERENCIADOR DA ATA:
K E L V E R  D E  S O U Z A  D O S  S A N T O S ,  e - m a i l :
semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas estão disponíveis
para consulta e download de documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 57/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 57/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
BACKUP MANUTENÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA EIRELI. PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir de
21/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n° 039/2023 – CDL:
69/2023. VIGÊNCIA: 21/11/2023 A 20/11/2024. ITENS: 01 e 16, VALOR:
R$ 210.500,00. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA DOS
SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 60/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 60/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
GISELLE BRUM BOUTIQUE LTDA. PRAZO: 12 (doze) meses contados a
partir de 22/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n° 039/2023 –
CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 22/11/2023 A 21/11/2024. ITENS: 15 e 20,
VALOR: R$ 790,00. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA DOS
SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 58/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 58/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa R.
P. AZEVEDO SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA. PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir de
22/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n° 039/2023 – CDL:
69/2023. VIGÊNCIA: 22/11/2023 A 21/11/2024. ITENS: 12 e 23, VALOR:
R$ 1.173,00. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA DOS
SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 61/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 61/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
RRM SERVIÇOS E COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA. PRAZO: 12
(doze) meses contados a partir de 23/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão
Eletrônico n° 039/2023 – CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 23/11/2023 A
22/11/2024. ITEM: 14, VALOR: R$ 305,00. GERENCIADOR DA ATA:
K E L V E R  D E  S O U Z A  D O S  S A N T O S ,  e - m a i l :
semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas estão disponíveis
para consulta e download de documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Carapebus, 29 de novembro de 2023 - Edição 219- ANO 2

03

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 62/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 62/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
WEKSLEY CARVALHO MOREIRA. PRAZO: 12 (doze) meses contados a
partir de 23/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n° 039/2023 –
CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 23/11/2023 A 22/11/2024. ITENS: 13, 17, 19 e
21, VALOR: R$ 9.101,86. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA
DOS SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br. Informações
detalhadas estão disponíveis para consulta e download de documentos
no Portal da transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carapebus, no uso de
suas atribuições legais, vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº
100/2023, cujo objeto: Aquisição Futura e Eventual de materiais
descartáveis, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal
de Saúde e dos demais setores vinculados e do Pronto Atendimento
Carlito Gonçalves (PACG), entre as partes: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE e a empresa MARCHIOTI AQUINO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA. PRAZO: 12 (doze) meses VIGÊNCIA: 22/11/2023 A
21/11/2024. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico nº 024/2023 – FMS
28/2023. ITENS: 11, 16 e 17, VALOR: R$ 2.000,14. GERENCIADOR
D A  A T A :  M A R C E L O  Q U E I R O Z  B A R R E I R A ,  e - m a i l :
fmscarapebus@gmail.com Informações detalhadas estão disponíveis
para consulta e download de documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br).

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carapebus, no uso de
suas atribuições legais, vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº
101/2023, cujo objeto: Aquisição Futura e Eventual de materiais
descartáveis, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal
de Saúde e dos demais setores vinculados e do Pronto Atendimento
Carlito Gonçalves (PACG), entre as partes: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE e a empresa HMX EMPREENDIMENTOS LTDA. PRAZO: 12
(doze) meses VIGÊNCIA: 22/11/2023 A 21/11/2024. FUNDAMENTO:
Pregão Eletrônico nº 024/2023 – FMS 28/2023. ITEM: 08, VALOR: R$
1.643,40. GERENCIADOR DA ATA: MARCELO QUEIROZ BARREIRA,
e-mail: fmscarapebus@gmail.com Informações detalhadas estão
disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br).

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carapebus, no uso de
suas atribuições legais, vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº
102/2023, cujo objeto: Aquisição Futura e Eventual de materiais
descartáveis, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal
de Saúde e dos demais setores vinculados e do Pronto Atendimento
Carlito Gonçalves (PACG), entre as partes: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE e a empresa RAIZES COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
ALIMENTOS LTDA. PRAZO; 12 meses, VIGÊNCIA: 22/11/2023 A
21/11/2024. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico nº 024/2023 – FMS
28/2023. ITENS: 04, 05, 06, 09, 10, 13 e 14, VALOR: R$ 3.088,60.
GERENCIADOR DA ATA: MARCELO QUEIROZ BARREIRA, e-mail:
fmscarapebus@gmail.com Informações detalhadas estão disponíveis
para consulta e download de documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br).

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 63/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 63/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
ELETROELETRONICOS LTDA. PRAZO: 12 (doze) meses contados a
partir de 27/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n° 039/2023 –
CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 26/11/2024. ITEM: 11, VALOR:
R$ 784,14. GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA DOS
SANTOS, e-mail: semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 64/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de
Carapebus, no uso de suas atribuições legais vem divulgar a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO n° 64/2023 cujo objeto é aquisição Futura e
Eventual de Equipamentos de Informática, para atendimento do Centro
Administrativo e demais Secretarias definidas como Órgãos Participantes
em atendimentos da Secretaria Municipal de Administração. Entre as
partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa
SUPRE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA PRAZO: 12 (doze) meses
contados a partir de 27/11/2023. FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico n°
039/2023 – CDL: 69/2023. VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 26/11/2024. ITENS:
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10, VALOR: R$ 117.116,15.
GERENCIADOR DA ATA: KELVER DE SOUZA DOS SANTOS, e-mail:
semad@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas estão disponíveis
para consulta e download de documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br)

KELVER DE SOUZA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Carapebus, 29 de novembro de 2023 - Edição 219- ANO 2

04

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 104/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carapebus, no uso de
suas atribuições legais, vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº
104/2023, cujo objeto: Aquisição Futura e Eventual de materiais
descartáveis, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal
de Saúde e dos demais setores vinculados e do Pronto Atendimento
Carlito Gonçalves (PACG), entre as partes: SECRETARIA MUNICIPAL
D E  S A Ú D E  e  a  e m p r e s a  M U L T I  M A I S  S O L U Ç Õ E S
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA. PRAZO: 12
(doze) meses VIGÊNCIA: 22/11/2023 A 21/11/2024. FUNDAMENTO:
Pregão Eletrônico nº 024/2023 – FMS 28/2023. ITENS: 02, 03 e 07,
VALOR: R$ 3.430,94. GERENCIADOR DA ATA: MARCELO QUEIROZ
BARREIRA, e-mail: fmscarapebus@gmail.com Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no Portal da
transparência (www.carapebus.rj.gov.br).

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4